

Protokół Nr VIII/2019
z sesji Rady Powiatu Białobrzeskiego
z dnia 16 maja 2019 roku

Godz. 14.07

Ad.1

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Matysiak otworzył sesję. Przywitał przybyłych na sesję Radnych oraz zaproszonych gości. W momencie rozpoczęcia sesji obecnych było 14 Radnych (brak Radnego Pana Andrzeja Oziębło).

Lista obecności radnych stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Lista obecności gości stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białobrzeskiego na lata 2019 – 2031.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2019 rok.
5. Omówienie kwestii rozliczenia wykonania robót dodatkowych przez firmę MJB przy realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Kompleksowa modernizacja budynku zakładów opieki zdrowotnej w Białobrzegach przy ul. Spacerowej 10”.
6. Zamknięcie obrad sesji.

Przewodniczący zapytał o uwagi.

„Za” przyjęciem porządku obrad głosowało 14 Radnych, „przeciw” 0 Radnych, „wstrzymało się” 0 Radnych.

Ad. 2

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Matysiak poinformował, że protokół z poprzedniej sesji był wyłożony do wglądu w biurze Rady na 3 dni przed sesją. Do momentu rozpoczęcia obrad nie wpłynęły żadne uwagi do protokołu z poprzedniej sesji. Zapytał, czy ktoś z Radnych chce zgłosić uwagi do protokołu z poprzedniej sesji?

Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący przystąpił do głosowania nad przyjęciem protokołu.

„Za” przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji głosowało 14 Radnych, „przeciw” głosowało 0 Radnych, „wstrzymało się” od głosu 0 Radnych.

Ad.3

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Matysiak poprosił Pana Bogdana Głowackiego Skarbnika Powiatu Białobrzeskiego o przedstawienie projektu uchwały w sprawie zmian uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białobrzeskiego na lata 2019 – 2031.

Pan Bogdan Głowacki Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały, który stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący pytania.

Pytań nie było.

Przewodniczący przystąpił do głosowania.

„Za” przyjęciem uchwały głosowało 14 Radnych, „przeciw” 0 Radnych, „wstrzymało się” 0 Radnych. Wobec powyższego uchwała w sprawie zmian uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białobrzeskiego na lata 2019 – 2031 Nr VIII/56/2019 została przyjęta. (Załącznik nr 3)

Ad.4

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Matysiak poprosił Pana Bogdana Głowackiego Skarbnika Powiatu Białobrzeskiego o przedstawienie projektu uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2019 rok.

Pan Bogdan Głowacki Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały, który stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący pytania.

Pytań nie było.

Przewodniczący przystąpił do głosowania.

„Za” przyjęciem uchwały głosowało 14 Radnych, „przeciw” 0 Radnych, „wstrzymało się” 0 Radnych. Wobec powyższego uchwała w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2019 rok Nr VIII/57/2019 została przyjęta. (Załączniki nr 4)

Godz. 14.20 Na posiedzenie Rady Powiatu Białobrzeskiego przybył Radny Pan Andrzej Oziębło. Rada Powiatu obradował w 15 osobowym składzie.

Ad. 5

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Matysiak poprosił Starostę o omówienie kwestii rozliczenia wykonania robót dodatkowych przez firmę MJB przy realizacji zadania inwestycyjnego pn.: Kompleksowa modernizacja budynku zakładów opieki zdrowotnej w Białobrzegach przy ul. Spacerowej 10.

Starosta przedstawił informacje na temat roszczeń firmy MJB Sp. z o. o. zgłoszonych wobec Powiatu Białobrzeskiego w zakresie robót dodatkowych związanych z realizacją zadania pn.: Kompleksowa modernizacja budynku zoz-ów w Białobrzegach. Powiedział, że Radni otrzymali część informacji, które są istotne w danej kwestii. Powiedział, iż część robót dodatkowych była akceptowana przez poprzedni Zarząd Powiatu. Poinformował, iż w dniu dzisiejszym na posiedzeniu Zarządu Powiatu podjęta została uchwała w sprawie roszczeń MJB Spółki z o. o. zgłoszonych wobec Powiatu Białobrzeskiego w zakresie robót dodatkowych związanych z realizacją zadania pn.: Kompleksowa modernizacja budynku zoz-

ów w Białobrzegach ul Spacerowa 10. Roszczenia, które uznajemy za uzasadnione są do kwoty 136 710,93 zł brutto. Natomiast w pierwszej wersji MJB spółka z o. o. zgłosiła wobec Powiatu Białobrzeskiego roszczenie o zapłatę kwoty 308 695,18 zł za wykonane roboty dodatkowe, jednakże po pracach inspektora nadzoru, po opinii mecenasa ta kwota uległa zmniejszeniu. Zweryfikowane przez Pana Arkadiusza Łągiewskiego Inspektora Nadzoru: pomieszczenie techniczne dla pomp ciepła, wymiana instalacji CO zmiany projektowe, oświetlenie awaryjne, oświetlenie ewakuacyjne składają się na daną kwotę. Starosta poprosił Pana Arkadiusza Łągiewskiego o omówienie danego tematu.

Pan Arkadiusz Łągiewski Inspektor Nadzoru nad remontem budynku ZOZ powiedział, że roboty ww. przez Starostę wynikły w trakcie realizacji zadania i były niezbędne do wykonania robót zgodnie z projektem. Powiedział, że w dokumentacji istniały również błędy projektowe.

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Matysiak zapytał czy dane roboty dodatkowe nie zostały ujęte w dokumentacji projektowej i dokumentacji przetargowej? Czy dane roboty były niezbędne do funkcjonowania zoz-u? Kiedy zostały wykonane dane roboty?

Pan Arkadiusz Łągiewski Inspektor Nadzoru powiedział, że dane roboty nie były ujęte w dokumentacji, wynikły natomiast z dokonanych zmian w dokumentacji. Roboty dodatkowe były niezbędne do wykonania zgodnie z projektem. Prace te wykonywane były w okresie od sierpnia do grudnia.

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Matysiak zapytał czy do danych robót była sporządzana dodatkowa dokumentacja oraz sporządzany kosztorys inwestorski.

Pan Arkadiusz Łągiewski Inspektor Nadzoru odpowiedział, że organizowane były rady budowy przez inwestora, wykonawcę oraz inspektora nadzoru, na których to były omawiane dane tematy, wszystkie roboty dodatkowe zostały zawarte w protokołach. Natomiast w razie wątpliwości pytania były kierowane do projektantów.

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Matysiak zapytał o pytania. Pytań nie było.

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Matysiak przekazał głos Staroście.

Starosta powiedział, iż dany punkt porządku obrad ma formę dyskusji, tak aby wykonane prace dodatkowe omówić, ewentualnie uzyskać odpowiedzi na zadane pytania. Starosta wraz z Panem Arkadiuszem Łągiewskim Inspektorem Nadzoru omówili wykonane roboty dodatkowe.

Doszło do dyskusji, w której głos zabrali Starosta Pan Sylwester Korgul, Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Matysiak, Pan Arkadiusz Łągiewski Inspektor Nadzoru nad remontem budynku zoz-u, Radny Pan Andrzej Oziębło, Radny Pan Sylwester Gajda, Radny Pan Jacek Reczko, Radny Pan Ryszard Reguński, Pan Bogusław Rek Prezes Zarządu MJB Sp. z o. o., Pan Mirosław Ciesielski Zastępca Prezesa Zarządu MJB Sp. z o. o., Pani Iwona

Renz Radca Prawny MJB Sp. z o. o., Pani Magdalena Sieczak Prezes SP ZOZ sp. z o. o., Radna Pani Renata Wielgus, Pani Iwona Zielezińska Radca Prawny Powiatu Białobrzskiego, Pani Agnieszka Bereznowska Naczelnik Wydziału Administracyjnego i Rozwoju. Na wszystkie pytania zostały udzielone wyczerpujące odpowiedzi.

Ad. 6

Zamknięcie obrad sesji.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Matysiak podziękował uczestnikom sesji za udział w obradach i zamknął obrady sesji.

Godz. 16.20

Protokołowała



Przewodniczył

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Białobrzskiego



Andrzej Matysiak